



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny nr 3 w Rybniku
44-200 Rybnik, ul. Energetyków 46
www.szpital.rybnik.pl e-mail: sekretariat@szpital.rybnik.pl
Regon 272780323 NIP 642-25-85-351 KRS 0000067701



ISO 27001

TAM-659/1-PN/63-2020

Rybnik, dnia 03.09.2020 r.

Do Wykonawców uczestniczących
w postępowaniu o udzielenie zamówienia

WYJAŚNIENIE – MODYFIKACJA 1

W PRZETARGU NIEOGRANICZONYM NA:

zakup kompletnego bronchoskopu wraz z wyposażeniem

- postępowanie: **TAM-659-PN/63-2020**

ogłoszonym w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej
z dnia 11.08.2020 r., nr 2020/S 154-376644

Zamówienie w ramach projektu: „Zakup aparatury i sprzętu medycznego, urządzeń do dezynfekcji, testów, odczynników diagnostycznych i pozostałych oraz modernizacja infrastruktury SP ZOZ Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym nr 3 w Rybniku w celu przeciwdziałania rozprzestrzenianiu się COVID-19”.

Numer naboru: RPSL.10.01.00-IZ.01-24-395/20

Numer wniosku: WND-RPSL.10.01.00-24-0301/20-002

W związku z wniesionymi zapytaniem, zamawiający udziela poniższych odpowiedzi. Ponadto zamawiający wprowadza niżej podane modyfikacje.

Pytanie 1: „Czy Zamawiający dopuści Videobronchoskop wyposażony w przenośny komputer/monitor z przyciskami membranowymi na ekranie o przekątnej min. 7” i rozdzielczości min. 1280x800?”

Odpowiedź 1: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie asortymentu pierwotnie określonego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, jak również asortymentu opisanego w powyższym pytaniu - przy zachowaniu dodatkowych wymagań określonych przez zamawiającego. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w załączniku nr 1.2 („Specyfikacja techniczna”), w kolumnie „Wymagane funkcje / parametry” nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji.

Pytanie 2: „Czy Zamawiający dopuści oferowanie Stabilnego stojaka na kółkach do komputera/monitora z drążkiem mocującym oraz metalowym koszem, Uchwytu na videobronchoskop mocowanego do stojaka oraz Walizki ochronnej na videobronchoskop, które nie podlegają ustawie z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 211 ze zm.), a zatem obowiązkwowi wystawienia deklaracji zgodności oraz obowiązkwowi oznakowania znakiem CE (tzw. wyrób niemedyyczny), dla którego stawka VAT wynosi 23%?”

Odpowiedź 2: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie asortymentu pierwotnie określonego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, jak również asortymentu opisanego w powyższym pytaniu - przy zachowaniu dodatkowych wymagań określonych przez zamawiają-

Telefony:

Centrala: 032 42-91-000

Główny Księgowy: 032 42-91-299

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia: 032 42-91-288

Sekretariat: 032 42-91-254

Dział Organizacyjny: 032 42-926-11

Fax: 032 42-28-272

BGŻ BNP Paribas SA 38 1600 1055 1833 4024 4000 0001

cego. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w załączniku nr 1.2 („Specyfikacja techniczna”), w kolumnie „Wymagane funkcje / parametry” nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji.

Pytanie 3: „Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację wzoru umowy w § 5. Pkt. 1 a). na następujące brzmienie:

„1. Zamawiający może nałożyć na Wykonawcę kary umowne:

a) w przypadku niedotrzymania terminu, o którym mowa w § 1 ust. 5 - w wysokości 0,5 % wartości umowy brutto określonej w § 1 ust. 1 za każdy dzień opóźnienia?”

Odpowiedź 3: Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie proponowanej zmiany wzoru umowy.

Pozostałe warunki zamówienia nie ulegają zmianie, aktualny pozostaje również termin składania ofert oraz wnoszenia wadium ustalony do dnia 14.09.2020 r. do godziny 10.00 oraz termin otwarcia ofert: w tym samym dniu o godzinie 10.30.